Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2016 года

Об  утверждении перечня постоянных комиссий Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»

Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

утвердить следующий перечень постоянных комиссий Алнашского Районного Совета депутатов:

· Комиссия по бюджету, налогам, экономической политике района;

·  Комиссия по сельскому хозяйству, земельным и природным ресурсам;

·  Комиссия по социальным вопросам;

·  Комиссия по соблюдению законности и правовым вопросам;

· Комиссия по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Председатель  Районного Совета депутатов

муниципального образования «Алнашский район»

 В.П. Бобров

№ 1/08

23.09.2016

с. Алнаши